

## LYCKSELE

# SM i pimpelfiske avgjordes på Örträsket

► 500 personer tävlade i helgens mästerskap • Två Västerbottningar i topp

I helgen anordnades svenskt mästerskap i pimpelfiske i Örträsk.

Drygt 500 människor var med och tävlade.

Redan år 2012 samlades sportfiskarna i Örträsk tillsammans med Lycksele kommun för att prata om möjligheterna till att anordna ett SM i pimpelfiske i kommunen. För att få göra det krävs det att man har en riktig sportklubb.

Sagt och gjort, året där på bildades sportfiskeklubben Örträsk, Spö. I helgen var Örträsket värd för Pimpel-SM 2016.

– Vår fiskeklubb och byaförening har tidigare arrangerat mindre tävlingar, men det här slår allt, säger Gunnar Eriksson, ordförande i Spö.

## Många deltagare

Gunnar Eriksson berättar att ungefär 500 personer tävlade i helgens mästerskap. I lördags var det individuella tävlingar och i söndags lagtävlingar.

– I lördags tävlade 380 personer och på söndag ska 96 lag med fyra personer i varje lag tävla, säger Gunnar Eriksson.

## Oroligt veckan innan

Hur vädret ska bli går sällan att förutspå. Men i helgen bjöds pimpelfiskarna på strålände solsken.

– Örträsket hade ett mastodontregn i förra veckan. Det har varit en kämpigt och oroligt veckan innan, men vi fick ett fantastiskt väder i dag, säger Gunnar Eriksson.

Innan tävlingsstart gick det rykten om att fiskarna nappade dåligt i det fina vädret. Men om fisket är trögt så är det ändå lika för alla menar Gunnar Eriksson.

## Många ungdomar

I årets mästerskap fanns det fem tävlingsklasser för herrar och fem för damer.

En blandning av både veteraner, seniorer och juniorer pimpelade under första mästerskapsdagen på Örträsket.

– Ungefär 50 ungdomar upp till 19 år är med och tävlar. Det ser bättre ut på juniorsidan än vad vi hade hoppats på, säger ordförande Gunnar Eriksson.

Dålig fiskelycka hade i alla fall inte drabbat de två



**MÅNGA PIMPLARE.** Under helgens Pimpelfiske-SM i Örträsk deltog ungefär 500 personer. Både veteraner, seniorer och juniorer var med i tävlingarna. – Vår fiskeklubb och byaförening har tidigare arrangerat mindre tävlingar, men det här slår allt, säger Gunnar Eriksson, ordförande i sportfiskeklubben Örträsk, Spö.

FOTO: MATS RAGNARSSON

Västerbottningarna som kammade hem var sin seger.

Anette Rimevik från Lycksele stod som segrare i klassen damseniorer med en segervikt på 3456 gram.

Levi Olsson från Skellefteå blev mästare i klassen äldre herrveteranen. Han fiskade abborrar till en segervikt på 2770 gram.

## Mästarnas mästare

En som överlägset segrade i herrarnas seniorklass var Martin Södergårds från Sveg i Härjedalen. Han hade en segervikt på totalt 9197 gram.

– Han vann med över 2,4 kilo. Det är många abborrar det, säger Gunnar Eriksson.

Gunnar Eriksson berättar att han och arrangörerna är väldigt nöjda med helgen.

– Vi har fått mycket beröm. Nu är vi trötta och slitna med det är bara hem och vila innan söndagens tävlingar, säger han.



**SEGRARE.** Anette Rimevik från Lycksele stod som segrare i klassen damseniorer. Hon hade en segervikt på 3456 gram.

FOTO: ÅKE RUNNMAN



**SENIORKLASSEN.** Levi Olsson från Skellefteå vann herrarnas seniorklass med en segervikt på 2770 gram.

FOTO: ÅKE RUNNMAN



**MÄSTARE.** Martin Södergårds från Härjedalen vann överlägset i herrarnas seniorklass med en segervikt på 9197 gram.

FOTO: ÅKE RUNNMAN

Minea Sandström

minea.sandstrom@folkbladet.nu 090-17 59 40